
 

令和 6 年 12 月 12 日 

１期入試（適性検査型）  

受験生および保護者のみなさまへ  

就 実 中 学 校 

試験場と面接終了時刻等のご案内 

 

１．12 月 14 日(土)の予定と試験場について 

① 予定                                      ② 試験場・面接控室（３号館） 

 

 

 

 

 

・受験生は、受験票・入学願書・調査書・筆記用具を持って入室してください。 

（調査書については、３教科型を受験された方は不要です） 

・受験生は、８時４５分までに試験場への入室を完了してください。 

・受験生と保護者・引率者の方は、面接試験が終了するまで面会できません。 

・体調不良による別室受験をご希望の方は、名票をつけた本校職員までお申し出ください。 

・受験生が携帯電話等を持参する場合は、建物に入る前に電源を切ってください。  

・受験生の服装については、制服に限らず体温調節のしやすいものでお越しください。 

・保護者・引率者の方が西門内に入ることができるのは、8:00～9:00、11:00～13:00です。

保護者・引率者の方の控室はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（次のページに続きます） 

 予定 

試験場入室開始  8:00 ～ 

試験場入室完了 

入学願書・調査書提出 
8:45 

注  意 8:50 

適性検査Ⅰ（45 分） 9:00 ～  9:45 

適性検査Ⅱ（45 分） 10:05 ～ 10:50 

面  接 11:05 ～ 

 受験番号 試験場 

１ 5001 ～ 5035 

４階 
２ 5036 ～ 5070 

３ 5071 ～ 5105 

４ 5106 ～ 5140 

５ 5141 ～ 5175 

３階 
６ 5176 ～ 5210 

７ 5211 ～ 5245 

８ 5246 ～ 5281 

９ 5282 ～ 5317 
２階 

10 5318 ～ 5353 



 

２．面接終了時刻について 

・試験場ごとに、受験番号の早い方から順番に グループで面接を実施します。 

以下の終了予定時刻をご確認ください。ただし、進行状況によって時間が若干前後する 

ことがあります。ご了承ください。 

  ・面接試験終了後、受験生を西門付近にご案内いたします。 

   

《面接終了予定時刻》 

 11:20頃終了 11:35頃終了 11:50 頃終了 12:05頃終了 12:20頃終了 

１ 5001 ～ 5007 5008 ～ 5014 5015 ～ 5021 5022 ～ 5028 5029 ～ 5035 

２ 5036 ～ 5042 5043 ～ 5049 5050 ～ 5056 5057 ～ 5063 5064 ～ 5070 

３ 5071 ～ 5077 5078 ～ 5084 5085 ～ 5091 5092 ～ 5098 5099 ～ 5105 

４ 5106 ～ 5112 5113 ～ 5119 5120 ～ 5126 5127 ～ 5133 5134 ～ 5140 

５ 5141 ～ 5147 5148 ～ 5154 5155 ～ 5161 5162 ～ 5168 5169 ～ 5175 

６ 5176 ～ 5182 5183 ～ 5189 5190 ～ 5196 5197 ～ 5203 5204 ～ 5210 

７ 5211 ～ 5217 5218 ～ 5224 5225 ～ 5231 5232 ～ 5238 5239 ～ 5245 

８ 5246 ～ 5252 5253 ～ 5259 5260 ～ 5266 5267 ～ 5273 5274 ～ 5281 

9 5282 ～ 5288 5289 ～ 5295 5296 ～ 5302 5303 ～ 5309 5310 ～ 5317 

10 5318 ～ 5324 5325 ～ 5331 5332 ～ 5338 5339 ～ 5345 5346 ～ 5353 

 

３．合格発表について 

・発表日（12 月 18日）までに郵送で通知いたします。 

（18日中に到着しなかった場合は、19日に電話にてお問い合わせください） 

・電話での合否の問い合わせには応じられません。 

（得点開示は行っておりません） 

  

４．その他 

・「試験当日のご案内」を本校ホームページ内に掲載しています。事前にご確認ください。 

 

 

≪お願い≫ 

送迎のための路上駐車、近隣の店舗の駐車場での待機はご遠慮ください。 

ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 【 連絡先 】 

中学入試担当：好村、佐藤 

TEL：086–225-1326 


